

## N:o 141.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 23 maj 1908.  
— — — — Andra Kammaren den 23 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af den Alnarps kungsgård underlydande lägenheten Fiskarlyckan.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 121).

### Till Konungen.

Uti en den 3 april innevarande år till Riksdagen aflåten proposition (n:o 145) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att den till Alnarps kungsgård hörande lägenheten Fiskarlyckan om 9 hektar 89,3 ar finge från nämnda kungsgård i vederbörlig ordning afskiljas och till Lomma municipalsamhälle försäljas mot köpeskilling, som skulle på municipalsamhällets bekostnad bestämmas i den ordning, som i fråga om jords eller lägenhets afstående för allmänt behof vore föreskrifven i kungl. förordningen den 14 april 1866, samt under villkor i öfrigt:

att, sedan köpeskillingen blifvit till landtränteriet i länet inbetald, köpebref skulle utfärdas, hvarefter lägenheten finge af köparen tagas i besittning vid utgången af nu löpande arrendetid den 25 mars 1913 eller dessförinnan å tid, hvarom köparen kunde med arrendatorn af lägenheten öfverenskomma;

att, därest sådan öfverenskommelse träffades, köparen skulle, utan något bidrag från kronan, till vederbörande arrendator erlägga den godtgörelse, som borde honom tillkomma för mistning af lägenheten; samt

*Bih. till Riksd. Prot. 1908. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 62 Häft. (N:is 141—150.)*

att köparen skulle inträda i alla kronans rättigheter och skyldigheter på grund af kontraktet med lägenhetens arrendator;

dels ock att köpeskillingen för lägenheten finge, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition

Stockholm den 23 maj 1908.

Med undersåtlig vörndnad.

---